
Contacto

Teléfono +34 958790379
Correo Electrónico aprovalletemple@aproteco.com

Dirección Postal

Pablo Iglesias, 22
(18640) Padul España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ATC - 2023 024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-06-2024 a
las 13:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Asociación para la Promoción Económica del Valle de Lecrín, El Temple y La Costa
APROVALLE-TEMPLE-COSTA
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lecrintemplecosta.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RGG5rXAPwAsSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios de alojamiento y manutención (Ecoturismo: Sierra Nevada.
Todo Natural - Intercambio 3)

Servicio de alojamiento y manutención en las jornadas del proyecto “Ecoturismo: Sierra Nevada. Todo Natural -Descripción 
Intercambio 3” que se celebrarán el 18.10.2023 y 19.10.2023.
Valor estimado del contrato 305,45 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 336 EUR.
Importe (sin impuestos) 305,45 EUR.

Clasificación CPV
55110000 - Servicios de alojamiento hotelero.
55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.lecrintemplecosta.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RGG5rXAPwAsSugstABGr5A%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo Agrícola del Desarrollo Rural
Descripción de Programas de Financiación Programa de Desarrollo Rural de Andalucía 2014-2022. Submedida 19.3

Adjudicado

Adjudicatario

HOTEL APARTAMENTO NUEVA ALCAZABA
NIF B19556752
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 305,45 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 336 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la oferta con mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo 18/10/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Formalizado con la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Sistema de adjudicación directa del art. 318.a) LCSP.
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pFz3sXTR1n%2Fyo M4us5k4vw%3D%3D

ID 0000013644609 |  2024-000707475 | Thu, 27 Jun 2024 13:49:46:557 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
155437046240775850640049120018701267280 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pFz3sXTR1n%2FyoM4us5k4vw%3D%3D

